
 

 

 

 

 

  

 

Föräldraråd Kvarnbäcken 
 

Datum: 2026-04-22 
Deltagare: Rektor, pedagoger och föräldrarådsrepresentanter 
 

Vad är ett föräldraråd – Vad är syftet? 
Föräldrarådet är rådgivande (inte beslutande) och arbetar för ett 
meningsfullt och utvecklande samarbete mellan förskola och hem. Inga 
enskilda ärenden diskuteras. Föräldraråd sker en gång per termin.  
 

Höstterminen 2026 
Astrid och Valentina kommer sluta hos oss för nya utmaningar i slutet 
maj respektive juni månad. Rekrytering av resursassistent pågår. På 
avdelning Humlan har Viktoria börjat arbeta sedan april månad. Till 
starten av höstterminen kommer två av våra föräldralediga förskollärare 
Maria och Stina tillbaka till Kvarnbäcken.  
 
Alla som har önskat plats på Kvarnbäcken till början av höstterminen 
har fått plats och blivit informerade. Arbete pågår nu kring hur vi ska 
organisera oss inför nästa läsår. 
 
Generation Pep och Make a Move 
Vi arbetar kontinuerligt med rörelse och hälsa via vårt arbete med 
Generation Pep och utifrån rutinen för rörelse och hälsa i förskolan.  
Vi är precis i uppstarten av Make a Move på samtliga förskolor i 
Karlsborgs kommun. Arbetet med Make a Move kompletterar fint vårt 
arbete med Generation Pep.  
 
Make a Move bygger på en modell där fyra delar samspelar: 

• Rörelseförståelse som förhållningssätt 
• Samverkan regionalt och lokalt 
• Ett starkt föreningsliv som bygger broar till en aktiv fritid 
• Insatser på flera arenor i kommunen, exempelvis förskola och 

samhällsplanering 
 



 

 

 

 

 

  

 

Vi har precis haft en uppstart av Make a Move med en uppskattad 
nätverksträff för alla ambassadörer och kommer ha ytterligare en 
nätverksträff innan sommaren. På planeringsdagen 15 juni träffas 
samtliga pedagoger inom förskolan för gemensam uppstart med 
föreläsning om förskolans arbete med Make a Move.  
 
Vklass  
Viktigt att läsa den information som läggs ut om verksamheten och titta 
gärna på dokumentationen tillsammans med ditt barn. För att vi ska 
organisera oss på bästa sätt är det viktigt att frånvaroanmäla i god tid 
samt gärna flera dagar i rad när det är aktuellt.  
 
Nytt inför nästa läsår är att vi ersätter pappersblanketten med att erbjuda 
digitala samtycken i Vklass. Viktigt att båda vårdnadshavare går in i 
Vklass och samtycker. Samtycket gäller för barnets hela tid inom 
förskolan. Mer information kring samtycken i förskolan finns i Vklass 
under Dokument. Följande fyra samtycken behöver båda 
vårdnadshavare bekräfta: 
 
1. Publicering av bild i Vklass  
Du tar ställning till om ditt barn får förekomma på bild i barn- och 
utbildningsförvaltningens lärplattform Vklass, som används i det 
pedagogiska arbetet samt för kommunikationen mellan förskola och 
hem.  
 
2. Publicering på webbplatser och i trycksaker  
Här godkänner du om ditt barn får förekomma med namn, foto 
och/eller film på Karlsborgs kommuns webbplatser samt i tryckt 
material, till exempel broschyrer.  
 
3. Publicering i kommunens sociala medier  
Detta samtycke gäller om ditt barn får förekomma med namn, foto 
och/eller film på Karlsborgs kommuns webbplats och i sociala 
mediekanaler, såsom Facebook, Instagram och Youtube.  
 
4. Publicering i press och media  



 

 

 

 

 

  

 

Du tar här ställning till om ditt barn får förekomma med namn, foto 
och/eller film i press och media, till exempel i lokala tidningar eller 
radiokanaler 
 
Planeringsdagar  
Vi är glada att barn- och utbildningsnämnden fattat beslut om ytterligare 
en planeringsdag för förskola och fritids. Det innebär att förskolan har 
totalt fyra planeringsdagar under ett år. Datum för planeringsdagarna 
läggs ut på Karlsborgs kommuns hemsida.   
 
Enkäter  
Mycket värdefullt för oss att vårdnadshavare deltar i den digitala enkäten 
om trygghet och trivsel på förskolan. Sista datum att svara på enkäten är 
30 april. Vi har även en enkät till 6-åringarna som handlar om trygghet 
och trivsel.  
  
Mål i förskolan  
Inom förskolan arbetar vi utifrån många mål, dels utifrån läroplanens 
mål men vi har även satt egna mål i verksamheten. Förskolan 
Kvarnbäcken har under läsåret arbetat med ett prioriterat mål samt två 
utvecklingsområden: gruppkonstellationer och utomhushuspedagogik 
samt gården.  
 
Det prioriterade målet handlar om att utveckla arbetet med barns 
kommunikation genom olika kreativa uttrycksformer som till exempel 
bild, drama, musik och rörelse. Särskilt fokus läggs på högläsning som 
inspiration och grund för barnens skapande och uttryck. 
 
Förskolorna har även ett gemensamt mål utifrån rutinen mot 
diskriminering och kränkande behandling:  ”Öka pedagogernas närvaro i 
barnens lek samt vara aktiva förebilder”   
 

  

Övrigt som pågår inom förskolan 

• Lärlyftet – Specialpedagogik i förskolans praktik 
Kompetensutbildning via Skolverket för samtliga pedagoger inom 
förskolan med gemensamma träffar på Familjecentralen.   

• Friskfaktorer 



 

 

 

 

 

  

 

Vi arbetar strukturerat med vår arbetsmiljö genom att fokusera på 
friskfaktorerna från Sunt Arbetsliv.  

• Byta avdelning eller förskola för en dag 
Pedagogerna har möjlighet till nya perspektiv genom 
avdelningsbyte eller byta förskola för en dag. 
 
 

Arbetet med nya förskolan Skogsgläntan  
Nya förskolan Skogsgläntan har blivit överklagad och nu väntar vi beslut 
från Länsstyrelsen. Vi har en förhoppning om att planerad inflyttning i 
nya förskolan kan ske under höstterminen 2028.  
 

 
 
 
Stort tack till er föräldrarådsrepresentanter!  
 
Cecilia Alexandersson, bitr. rektor förskolan  
 

 


